臺灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處　函
地址：24250 新北市新莊區思源路169號8樓
電話：02-2996-7977
傳真：02-2996-7631
                                                      聯絡人及電話：楊錦芳  分機：25
受文者：本處會員檔　　號：
保存年限：

發文日期：中華民國108年2月12日
發文字號：台區水公會新北昆字第108010號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：為增進會員間情感，本處預定3月21日舉辦108年度會員會議會員自強活動，有意參加者請於2月27日前報名，敬請踴躍參加。
說明：一、行程：太平山森林呼吸.鳩之澤之旅一日遊。
      二、日期：預定3月21日。(請詳附件)
      三、參加對象：限已繳清常年會費之會員及眷屬，每家會員補助一人，(限公司負責人或會員代表本人其中一人)，以本次發文日以前所登記為準，眷屬請自費參加。
      四、費用：會員全額補助，眷屬1300元。
      五、報名期限：自即日起至2月27日止，敬請儘速報名。
          報名請填妥報名表、會員繳交保證金1000元(活動結束
退還)、眷屬繳交1300元，報名繳費後不參加者恕不退費。
      六、為保障個人權益，每位參加者投保伍佰萬元之平安險(附
醫療20萬元)
      七、注意事項：
        1.出團人數30人以上始成行，人數過多時，按報名順序分車分位，依3部車額滿為止，未達出團人數則不舉辦已繳費者無息退還，每部車人數不均，由公會調配上車地點。
          2.年長者七十歲以上或體弱者需有親人陪伴。
          3.乘車時間及地點俟報名統計人數視情況調整另行通知。
      八、活動當天公會暫停辦公一天，不便之處敬請見諒！
      九、檢附報名表及行程表各一份。

正本：本處會員
副本：
[bookmark: _GoBack]主任委員　 温 永 昆

台灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處
108年度會員會議會員國內自強活動報名表
	姓名

	性別

	出生年月日

	身份證字號

	連絡地址

	電話

	傳真

	素食

	乘車地點
	□新莊-公會門口(新莊區思源路169號)
□板橋-板橋火車站北三門(文化路)
□三重-區公所大門口(三重區新北大道1段11號)

備註：報名請填妥報名表及會員繳交保證金1000元、眷屬1300元，
傳真恕不受理，報名截止日2月27日，敬請踴躍參加。

會員名稱：                      蓋章

負 責 人：                      蓋章

第 一 頁，共 2 頁

二